

Årsredovisning

för

Surferin Öland AB

559160-4813

Räkenskapsåret

2022-03-01 – 2023-02-28

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Surferin Öland AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 augusti 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kastlösa den 31 augusti 2023


Anders Rolf

Årsredovisning
för
Surferin Öland AB

559160-4813

Räkenskapsåret

2022-03-01 – 2023-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för Surferin Öland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och uthyrning av surfutrustning samt håller kurser och event inom surfing.

Företaget har sitt säte i Mörbylånga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 170	1 919	2 042	1 814
Resultat efter finansiella poster	192	35	-266	173
Soliditet (%)	72	38	45	42

Nettoomsättningen har minskat pga. mindre försäljning av kurser och mindre uthyrning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	77 205	35 225	162 430
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 225	-35 225	0
Årets resultat			177 069	177 069
Belopp vid årets utgång	50 000	112 430	177 069	339 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	112 431
årets vinst	177 069
	289 500
disponeras så att i ny räkning överföres	289 500
	289 500

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 170 140	1 919 490
Övriga rörelseintäkter		0	-45 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 170 140	1 873 661
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-515 981	-1 081 257
Övriga externa kostnader		-145 081	-230 174
Personalkostnader	2	-270 068	-483 692
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 376	-42 819
Summa rörelsekostnader		-978 506	-1 837 942
Rörelseresultat		191 634	35 719
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-494
Summa finansiella poster		98	-494
Resultat efter finansiella poster		191 732	35 225
Resultat före skatt		191 732	35 225
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 663	0
Årets resultat		177 069	35 225

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 902	115 278
Summa materiella anläggningstillgångar		67 902	115 278
Summa anläggningstillgångar		67 902	115 278
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		246 380	102 700
Summa varulager		246 380	102 700
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 829	53 794
Övriga fordringar		55 918	59 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 995	0
Summa kortfristiga fordringar		107 742	112 887
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 789	97 155
Summa kassa och bank		50 789	97 155
Summa omsättningstillgångar		404 911	312 742
SUMMA TILLGÅNGAR		472 813	428 020

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

112 431

77 205

Årets resultat

177 069

35 225

Summa fritt eget kapital

289 499

112 431

Summa eget kapital

339 499

162 431

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

23 941

22 286

Summa långfristiga skulder

23 941

22 286

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 998

65 346

Övriga skulder

3 411

13 065

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

103 964

164 892

Summa kortfristiga skulder

109 373

243 303

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

472 813

428 020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	236 878	181 838
Inköp	0	55 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236 878	236 878
Ingående avskrivningar	-121 600	-78 781
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-47 376	-42 819
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 976	-121 600
Utgående redovisat värde	67 902	115 278

Not 4 Långfristiga skulder

Posten avser skuld till aktieägare.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Erik Danielsson, Ekonomihuset på Öland AB

Kastlösa den 31 augusti 2023



Anders Rolf
Verkställande direktör

Charlotte Uebel

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



.....